[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
девятнадцатое  заседание
22.08.2013г. №19/4
город Верхний Тагил
О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил

 от 21.02.2013 г. № 14/3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях повышения эффективности экономики городского округа Верхний Тагил, обеспечения поступлений в бюджет городского округа Верхний Тагил средств от приватизации муниципальной собственности, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
    1. Внести изменения в Приложение № 1 к Решению Думы городского округа Верхний  Тагил от 21.02.2013г. № 14/3, где:

1.1. добавить пункты 11,12 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес приватизируемого объекта
	Прогнозный план приватизации
	Площадь, протяженность
	Способ приватизации

	11
	Нежилое здание, литер А, А1, А2, А3, а, а2,а3,а4
	г. Верхний Тагил,

 ул. Садовая, 7А
	2013
	933,8 кв.м.
	Аукцион, публичное предложение

	12
	 Нежилые помещения № № 1-15
	 г.Верхний Тагил, ул.Ново- Уральская, д.29
	2013
	119,2 кв.м.
	Аукцион

          1.2. Пункт 10 считать пунктом 13  соответственно. Далее по тексту Решения.
   2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
      3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

      4.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего обязанности Главы городского округа Верхний Тагил С.Г.Калинина.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 __подпись___ А.А. Стенин
	                     и.о. Глава  городского округа

Верхний Тагил

______подпись   ___ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина